            ANTALYA İL FUTBOL TEMSİLCİLİĞİNE


İl Futbol Disiplin Kurulumuzun 05.10.2018 günkü toplantısında aldığı 5  adet karar aşağıda çıkartılmıştır.


Bilginizi ve gereğini rica ederim.05.10.2018
                                                                     Av. Caner ŞAHİNKARA 

                                                             İl Futbol Disiplin Kurulu Başkanı

KARAR TARİHİ: 05.10.2018
KARAR NO         : 02
            İl Futbol Disiplin Kurulu 02.10.2018 günü gönderilen dosyaları görüşmek üzere Caner ŞAHİNKARA başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.
1-29.09.2018 günü oynanan Ant.Kundu Spor- Manavgat Bld.Spor müsabakasında; İkinci ihtardan ihraç olduktan sonra saha dışındaki çöp kovasına tekme attığı için kurulumuza sevk olan Ant.Kundu Spor takımından 3 sırt nolu Kenan Can GEVREKOĞLU”nun dosyasının  tetkikinden eylemine uyan DT.13.36.95. mad. gereği takdiren 2 (İKİ)  RESMİ  MÜSABAKADAN  MEN  cezası ile tecziyesine,
2-30.09.2018 günü oynanan Ant.Merkez Spor-Ant.Yol Spor müsabakasında; 
a)Rakibinin yüzüne yumruk vurduğu için ihraç olan Ant.Merkez  Spor takımından 6 sırt nolu Ahmet ATASEVEN”in dosyasının ve savunmasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.43.95. mad. gereği takdiren 4 (DÖRT)  RESMİ MÜSABAKADAN MEN cezası ile tecziyesine, 

 b)Kendisine yumruk vuran rakibinin yüzüne yumruk vurarak karşılık verdiği için ihraç olan Ant.Yol Spor takımından 10 sırt nolu Rojhat ÖĞET”in dosyasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.43.95. mad. gereği takdiren 3 (ÜÇ)  RESMİ MÜSABAKADAN MEN cezası ile tecziyesine,  
3-30.09.2018 günü oynanan Kadriye Spor-Serik Esnaf Spor müsabakasında; Hakeme aşırı derecede itiraz ettiği için ihraç olan Kadriye Spor Teknik sorumlusu Aydın KÜÇÜKKAYA”nın dosyasının tetkikinden eylemine uyan DT.17.95.mad. gereği takdiren İHTAR cezası ile tecziyesine,  
 4-30.09.2018 günü oynanan Finike Bld.Spor-Ant.Hal Spor müsabakasında;Oyunun durduğu bir anda rakibinin göğsüne yumruk vurduğu için ihraç olan Finike Bld.Spor takımından 6 sırt nolu Habib Haluk KAYHAN”ın dosyasının tetkikinden eylemine uyan DT.13.43.95. mad. gereği takdiren 4 (DÖRT)  RESMİ MÜSABAKADAN MEN cezası ile tecziyesine,  
 5-30.09.2018 günü oynanan Mahmutlar Spor-Ant.Asat Gençlik ve Spor müsabakasında; Hakeme hakaret ve küfür ettiği için ihraç  olan,Müsabakadan sonra da hakaret etmeye devam eden Mahmutlar Spor yöneticisi Hakan KARASU”nun savunmasının istenmesine, 

         Gündemde başka konu olmadığından toplantıya son verildi.

 BAŞKAN         
 Av.Caner ŞAHİNKARA
